
- 1 - 

 

議案第１０７号 

工事請負契約の締結について 

 

 下水道ストックマネジメント事業宮町ポンプ場改修（No.3ポンプ設備）工事請負契

約を次のとおり締結する。 

 

  令和 3年 9月 2日 提出 

 

 

松阪市長  竹 上  真 人   

 

１ 工 事 名   下水道ストックマネジメント事業  

宮町ポンプ場改修（No.3ポンプ設備）工事 

 

２ 契約の方法   条件付き一般競争入札 

 

３ 契約の金額   184,800,000円 

 

４ 契約の相手方   愛知県名古屋市中村区牛田通二丁目 19番地 

           株式会社鶴見製作所中部支店 

           支店長 森  光 洋 

 

 

 

 

  



- 2 - 

 

議案第１０７号資料（その１) 

 

 下水道ストックマネジメント事業宮町ポンプ場改修（No.3ポンプ設備）工事請負契

約の概要 

 

 

 

１ 施 工 場 所   松阪市東町地内 

 

 

２ 工   期   着工予定年月日   市議会議決の日 

 

          完成予定年月日   令和 5年 3月 3日 

 

 

３ 入札年月日   令和 3年 8月 23日 

 

 

４ 契約保証金   免 除 

松阪市契約規則第 31条第 1項第 2号に基づき、契約 

の相手方から委託を受けた保険会社と工事履行保証契 

約を締結したため。 

 

 

 

 



　　　　議案第１０７号資料（その２）

基準価格率

ランダム係数

公告
番号

155 工事名

開札場所 松阪市入札室

開札事務従事者 奥 寺前

298,080,000円 算出率 業種

298,080,000円
最低制限価格

（税抜）
入札の種類

開札順 入札金額 備考 入札結果   契約金額

1 168,000,000円 1 落札 184,800,000円

2 184,000,000円 2  

3  

4  

5  

6  

7  

8  

9  

10  

11  

12  

13  

14  

15  

16  

17  

18  

19  

20  

　上記入札金額は、入札者が見積もった契約希望金額の 110分の 100に相当する金額である。

条件付き一般競争入札

株式会社鶴見製作所中部支店 

入札業者

入札経緯と結果表

開札立会者

入札日時

予定価格
（税抜）

設計価格
（税抜）

下水道ストックマネジメント事業宮町ポンプ場改修(No.3ポンプ設備)工事

令和3年8月23日

房木

午前9時30分

開札執行補助者

機械器具設置工事

職員課　笠原職員課　佐藤

株式会社酉島製作所名古屋支店 

- 3 -


